様式第２号（要綱第６条関係）

※受理年月日 年 月 日

※ 受理番号

※ 備 考

変更届出書

（変更後の変更届出書）

令和 6 年 12 月 25 日

徳島県知事 後藤田 正純 殿

大和リース株式会社

代表取締役 北 哲弥

大阪市中央区農人橋二丁目1番36号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

・名 称：フレスポ阿波池田

・所在地：徳島県三好市池田町サラダ 1612 番地 2 他

２ 変更した事項

（変更前）別記１（変更前）のとおり

（変更後）別記１（変更後）のとおり

３ 変更の年月日

令和 6 年 11 月 14 日

４ 変更する理由

代表者変更のため

別記１ 小売業者一覧

（変更前）

小売業者
住所

主要

販売品

店舗

面積
備考

名 称 代表者氏名

店舗①:

コーナン商事株式会社

代表取締役

疋田 直太郎

堺市西区鳳東町四丁 40

1 番地 1

住・生活

関連用品
2,346 ㎡ －

店舗②:

株式会社西松屋チェーン

代表取締役

大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町庄

266 番地の 1
子供服 755 ㎡ －

店舗③:

株式会社フジ

代表取締役

山口 普

愛媛県松山市宮西一丁

目 2 番 1 号
衣料品 1,060 ㎡ －

店舗④:

株式会社デイリーマート

代表取締役

西谷 州弘

美馬市脇町大字猪尻字

若宮南 100 番 1
食品 1,711 ㎡ －

店舗⑤:

株式会社レデイ薬局

代表取締役

白石 明生

愛媛県松山市南江戸四

丁目 3 番 37 号
薬品 980 ㎡ －

店舗⑥:

株式会社つるや

代表取締役

鶴田 直丈

愛媛県松山市湊町三丁

目 8 番地 12

日用品・

雑貨
789 ㎡ －

店舗⑦:

株式会社ポトス

代表取締役

佐藤 祐亮

徳島県美馬郡つるぎ町

半田字小野 131 番地 1
衣料品 225 ㎡ －

店舗⑧:

株式会社ふれあい

代表取締役

細田 忠敏

徳島県三好郡東みよし

町加茂 1743 番地

携帯電話

福祉関連

商品

86 ㎡ －

店舗⑨:

有限会社山下時計店

取締役

山下 泰樹

徳島県三好市池田町サ

ラダ 1781 番地 4

貴金属

眼鏡
102 ㎡ －

店舗⑩:

合同会社ヤマモト

代表社員

山本 哲也

徳島県三好市池田町サ

ラダ 1657 番地
化粧品 64 ㎡ －

店舗⑪:

竹内 貴史

徳島県三好市池田町ウ

エノ 2650 番地 19
紳士服 68 ㎡ －

店舗⑫:

空店舗
－ － － 84 ㎡ －

店舗面積合計 8,270 ㎡

（変更後）

小売業者
住所

主要

販売品

店舗

面積
備考

名 称 代表者氏名

店舗①:

コーナン商事株式会社

代表取締役

疋田 直太郎

堺市西区鳳東町四丁 40

1 番地 1

住・生活

関連用品
2,346 ㎡ －

店舗②:

株式会社西松屋チェーン

代表取締役

大村 浩一

兵庫県姫路市飾東町庄

266 番地の 1
子供服 755 ㎡ －

店舗③:

株式会社フジ

代表取締役

山口 普

愛媛県松山市宮西一丁

目 2 番 1 号
衣料品 1,060 ㎡ －

店舗④:

株式会社デイリーマート

代表取締役

西谷 州弘

美馬市脇町大字猪尻字

若宮南 100 番 1
食品 1,711 ㎡ －

店舗⑤:

株式会社レデイ薬局

代表取締役

三橋 信也

愛媛県松山市南江戸四

丁目 3 番 37 号
薬品 980 ㎡

代表者

変更

店舗⑥:

株式会社つるや

代表取締役

鶴田 直丈

愛媛県松山市湊町三丁

目 8 番地 12

日用品・

雑貨
789 ㎡ －

店舗⑦:

株式会社ポトス

代表取締役

佐藤 祐亮

徳島県美馬郡つるぎ町

半田字小野 131 番地 1
衣料品 225 ㎡ －

店舗⑧:

株式会社ふれあい

代表取締役

細田 忠敏

徳島県三好郡東みよし

町加茂 1743 番地

携帯電話

福祉関連

商品

86 ㎡ －

店舗⑨:

有限会社山下時計店

取締役

山下 泰樹

徳島県三好市池田町サ

ラダ 1781 番地 4

貴金属

眼鏡
102 ㎡ －

店舗⑩:

合同会社ヤマモト

代表社員

山本 哲也

徳島県三好市池田町サ

ラダ 1657 番地
化粧品 64 ㎡ －

店舗⑪:

竹内 貴史

徳島県三好市池田町ウ

エノ 2650 番地 19
紳士服 68 ㎡ －

店舗⑫:

空店舗
－ － － 84 ㎡ －

店舗面積合計 8,270 ㎡